conservação e manutenção de Próprio Municipal, vias e logradouros 
públicos urbanos neste Município,  pelo prazo de até 60 (sessenta) 
dias, ou até que se concretize a assinatura  do contrato  referente aos 
Lotes 02  e 03  da Concorrência Pública nº 002/2013, num total de  R$  
504.071,86 (quinhentos e quatro mil, setenta e um reais e oitenta e seis 
centavos), em favor da empresa: PROPOSTA ENGENHARIA AM-
BIENTAL  LTDA.,   com base no artigo 24, Inciso IV,  da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, de acordo com o parecer da 
assessoria jurídica do município, e tendo em vista os elementos que